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Tanıtımını yapmaya çalışacağımız eser, 
Berikan Yayınevi’nden birinci baskı olarak 
çıksa da, daha önce, 2003 yılında KaraM Ya-
yınları tarafından ilk defa olmak üzere basıl-
mıştır. Söz konusu bu ilk baskıda eser “Türkiye 
Selçukluları Tarihi, II. Cilt, Malazgirt’ten Mir-
yokefalon’a (1071-1176)” adıyla yayımlanmıştır. 
İlk ve ikinci baskıda eser isminin değişikliğe 
uğrayıp, belirtilen tarih aralığının uzadığın-
dan da anlaşılacağı üzere, burada ele alacağı-
mız yayın, ilk baskının genişletilmiş halidir. 
Öyle ki, eserin ilk baskısı beş bölümden müte-
şekkil olduğu halde, biraz aşağıda adlarını be-
lirteceğimiz üzere, bu ikinci baskısı, sekiz bö-
lümden oluşmaktadır. Şu halde, son üç bölüm, 
eserin ikinci baskısında ilk defa yer almakta 
olduğu gibi, I. bölüme de “Anadolu’nun Türk 
Vatanı Hâline Getirilmesi (Coğrafyadan Vata-
na)” faslı eklenmiştir. Prof. Dr. Salim Koca, ilk baskıda Selçuklu devri Türk tarihinde birer 
dönüm noktaları olan iki büyük olayı eserine ad ve sınır olarak seçerken, ikinci baskıda ise 
yine aynı devirde önemli rol oynayan iki büyük tarihî şahsiyeti seçmiştir.1   

1  Yazarın ifadelerine göre, Türklüğün ve Anadolu’nun kaderini tayin eden Malazgirt zaferi (1071) 
neticesinde yeni bir vatan (Anadolu) ve yeni bir devlet (Türkiye Selçuklu Devleti) kurulmuştur. Miryokefalon 
zaferi (1176) ise Bizans’ın Malazgirt savaşından beri 105 yıl taşımış olduğu Anadolu’yu Türklerden geri alma 
ümidine tamamen son vermiştir. Böylece, Malazgirt zaferiyle açılan vatan ve kurulan devlet, Miryokefalon 
zaferiyle korunmuş ve emniyet altına alınmıştır. Büyük Selçuklu Devleti Sultanı Alp Arslan, Selçuklu 
ordularının başında, bu suretle, Türk tarihinin en parlak ve en büyük zaferini kazanarak Türklüğün önüne 
Anadolu’yu açmış; Türkiye Selçuklu Devleti Sultanı Uluğ Alâeddîn Keykubâd da kurulan, korunan ve 
emniyet altına alınan vatanın ve devletin siyasî bütünlüğünü tamamen sağlayarak, kuzeyde, güneyde ve 
doğuda bugünkü Türkiye Cumhuriyeti sınırlarına ulaştırmıştır.  
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